
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 3серпня 2023 р.                             Стрий                                                 №286

« Про приєднання вільної суміжної кімнати № 15
 до кімнати № 16 в гуртожитку по 
вул. Січових  Стрільців, 12а»

Розглянувши заявугромадянки (…), стосовно приєднання вільної суміжної  
кімнати, клопотання  КП «УК «Комфортний Стрий» від 4.05.2023 року  про 
надання дозволу на приєднання суміжної кімнати, витяг з протоколу засідання 
адміністрації та профкому заводу ВРЗ про надання дозволу на приєднання 
суміжної кімнати, копію поверхового плану квартир, беручи до уваги рішення 
міської житлової комісії від 6.07.2023 року (протокол №5), керуючись п.п. 10, 
п. Б, ст. 30 Закону України  « Про місцеве самоврядування в Україні» ст. 54  
Житлового Кодексу України виконком міської ради, ВИРІШИВ:
1. Дозволити гр. (…),приєднати суміжну кімнату яка проживає в кімнаті 

(…) (площею 17,7 кв.м.)  (площею 11,4 кв.м.), коридор (площею 2,5 кв.м), 
туалет (площею 2,9 кв.м.).

2. Начальнику КП « УК « Комфортний Стрий» (А. Шапошніков) внести 
зміни в поверховий план кімнати згідно п. 1 даного рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови М. Журавчака.

Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ


